2022年９月15日

各  位

会  社  名  株 式 会 社 Ｔ Ｂ Ｋ

代 表 者 名  代表取締役社長  尾 方   馨

(コード番号 7277 東証プライム)

問 合 せ 先  執行役員総務部長  澤 田 幸 弘

 (TEL 042‐739‐1471)

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（2022年10月１日付）                 （下線は変更部分）

氏  名 新役職名 旧役職名

長谷川 哲章 業務監査室長 業務監査室 課長

水野 慎治
ティービーアール株式会社

製造部長
TBKK(Thailand)Co.,Ltd.副社長

＊ティービーアール株式会社及びTBKK(Thailand)Co.,Ltd.の各社は、当社子会社であります。

以上